
Gerencia 
de Atención Integrada 

de Almansa 

RESOLUCIÓN DE 04 DE FEBRERO DE 2022 POR LA QUE SE PUBLICAN LOS 
LISTADOS PROVISIONALES DE COMISIONES DE SERVICIO EN LAS 
DISTINTAS CATEGORÍAS DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN INTEGRADA DE 
ALMANSA. 

Visto el Pacto sobre Comisiones de Servicio del personal estatutario fijo del Complejo 
Hospitalario Universitario de Albacete suscrito con las Organizaciones Sindicales de 
fecha 29-05-2003, y del mismo modo, acogido por esta Gerencia de Atención Integrada 
de Almansa y de conformidad con el punto 3 de dicho pacto, 

RESUELVE 

PRIMERO.-, Una vez baremados los méritos aportados por el personal, conforme al 
baremo aprobado por Resolución de 16 de noviembre de 2020 correspondiente al último 
concurso de traslados del SESCAM a fecha de cierre de la convocatoria para presentar 
nuevas solicitudes y actualizar las presentadas en años anteriores, procede aprobar el 
listado provisional de Comisiones de Servicio en las categorías que se indican en el 
Anexo l. 

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de dicho listado en los tablones de anuncios de la 
Gerencia de Atención Integrada de Almansa, así como en la Web de esta Gerencia. 

TERCERO.- Informar que el plazo para efectuar las oportunas reclamaciones sobre 
exclusión, puntuación y orden asignado, es de 1 O días hábiles conforme a lo dispuesto 
en el apartado 3.3 del citado pacto, contados desde el siguiente a su publicación. 

Avda. Adolfo Suárez, s/n. 
02640 ALMANSA (Albacete) 
Tell.: 967 339 500 - Fax: 967 339 546 



1� 

sescam ' Gerencia 

j 
de Atención Integrada 

.......... c:.naa.i..-. 

de Almansa ANEXOI 

CATEGORÍA: F.E.A. DERMATOLOGÍA MÉDICO-QUIRÚRGICA Y VENEREOLOGÍA 

N2 ORDEN APELLIDOS NOMBRE 

1 SANCHEZ GAVIÑO JUAN ANTONIO 

CATEGORÍA: TECNICO DE GESTION DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 

N2 ORDEN APELLIDOS 

1 LOPEZ DIAZ 

CATEGORÍA: TERAPEUTA OCUPACIONAL 

N2 ORDEN APELLIDOS 

1 CARRETERO MARTINEZ 

CATEGORÍA: T. E. RADIODIAGNÓSTICO 

N!! ORDEN APELLIDOS 

1 MERENCIANO FERNANDEZ 

2 PEPOTALO APARICIO 

Avda. Adolfo Suárez, s/n. 
02640 ALMANSA (Albacete) 
Telf.: 967 339 500 - Fax: 967 339 546 

NOMBRE 

Mª CELESTE 

ESMERALDA 

2 

NOMBRE 

MARIANO 

NOMBRE 

MARIA ANGELES 

PUNTOS ESTATUTARIO FIJO 

741 

o 

s 



----- - � lierenc,a 
CATEGORÍA: ENFERMERÍA ----�• · · � \... J 

de At!�ción Integrada ............... c:..a.u ..... 

PUNTOS 
PUNTOS TOMA DE 

Nº ESTATUTARIO POSESIÓN PUNTOS PERSONAL 
ORDEN APELLIDOS NOMBRE FIJO /TRASLADO TEMPORAL 

1 ESCOBAR SANCHEZ ROSA 14.616 4.872 

2 CARRASCO NAVARRO MARIAJOSE 7.044 744 1.650 

3 ORTIZ DE LA ROSA VICTORIA 7.044 744 1.043 

4 PEREZ CASTILLEJO MARIA ISABEL 1.224 408 5.879 

5 MUÑOZ PEREZ BEATRIZ 1.224 408 4.567 

6 MARTINEZ NAVARRO ANA ISABEL 1.059 353 3.337 

7 QUINTAS JIMENEZ YOLANDA 402 134 o 

8 PEREZ SERRA VIRGINIA LARA o - 2.875 

9 SEGOVIA ROMERO LUIS o - 2.788 

10 TORRES MARTIN EVELIN o - 2.017 

11 CORONADO SANCHEZ JUAN DANIEL o - 1.670 

12 APARICIO PEREZ CRISTINA o -

13 MARTINEZ RUMBO CRISTINA o -

CATEGORÍA: TÉCNICO MEDIO SANITARIO:CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

Nº ORDEN APELLIDOS 

(O 
a:, 

�
ci

1 LOPEZ GARCIA 

2 GALINDO NOVILLO 

3 GOMEZ DIAZ 

4 ARTEAGA GUERRERO 

5 FERNANDEZ LOZANO 

6 HERNANDO ESCUDERO 

7 ORTIZ GOMEZ 

Avda. Adolfo Suárez, sin. 

02640 ALMANSA (Albacete) 

Telf.: 967 339 500 - Fax: 967 339 546 

PUNTOS ESTATUTARIO 
NOMBRE FIJO 

MARIA ANGELES 11.412 

LUIS 10.947 

ANA BELEN 3.318 

RAQUEL AMPARO 537 

CAROLINA 534 

DAVID 474 

VERONICA 402 

3 



1 Gerencia 
de Atención Integrada 

de Almansa 

CATEGORÍA: GRUPO AUXILIAR DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA 

Nº ORDEN APELLIDOS 

C\l 
o 

c:i 
o 
ü 

1 RICHARTE BANEGAS 

2 RUANO RUANO 
-, GONZALO GIL J 

4 SANCHEZ REAL 

5 SANCHEZ SOLANA 

6 FERNANDEZ MARTINEZ 

7 GOMEZ BALLESTEROS 

8 GONZALEZ GONZALEZ 

9 SAAVEDRA NUÑEZ 

10 GIL OLA YA 

11 ALMENDROS ROBLES 

12 HONRUBIA CASCALES 

13 GONZALEZ CUERDA 

14 PLAZA MARTINEZ 

15 GARVI AGUILAR 

16 TORRES CUELLIGA 

17 ESPINA VILLENA 

18 VERGARA DESCALZO 

19 SANCHEZ GARVI 

20 LOPEZ HERNANDEZ 

21 CARRION PARDO 

22 SERRANO LUQUE 

Avda. Adolfo Suárez, s/n. 
02640 ALMANSA (Albacete) 
Telf.: 967 339 500 - Fax: 967 339 546 

PUNTOS PUNTOS TOMA 
ESTATUTARIO DE POSESIÓN / 

NOMBRE FIJO TRASLADO 

Mª TERESA 10.860 3.620 

VANESA 10.860 2.557 

MARIA TERESA 10.860 2.557 

Mª BELEN 10.860 2.557 

Mª BELEN 10.860 2.557 

MERCEDES 10.860 1.843 

RESURRECCIÓN 10.860 707 

ROSA MARIA 10.860 608 

Mª JOSE 10.860 14 

ISABEL 10.848 2.557 

ANTONIO 10.848 2.557 

ANGEL 10.845 

ANGELES 10.632 

CARMEN 9.966 

ANA ISABEL 9.831 

PEDRO JOAQUIN 6.818 

MARINA 6.177 

ANTONIO JOSE 4.716 

Mª LLANOS 4.365 

PAULA 3.057 

SILVIA 1.371 

MIGUEL ANGEL 399 

4 

PUNTOS 
PERSONAL 
TEMPORAL 

92 

O* 

O* 

O* 

O* 

O* 



1 

i 

r.:: 

"-

1::::; Gerencia sescam 

J 
de Atención Integrada

.............. c.a-ui .... 
1 S 

de Almansa 

CATEGORÍA: CELADOR 

PUNTOS PUNTOS 

PUNTOS TOMA DE DESEMPATE 

ESTATUTARIO POSESIÓN/ PERSONAL 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE FIJO TRASLADO TEMPORAL 

1 RODENAS GARCIA JOSE ANTONIO 13.845 

2 COTILLAS ROMERO RUFINO 10.776 3.592 

3 GIL OLAYA VICENTE 10.776 2.432 

4 FELIPE CARRASCO Mª LLANOS 10.776 686 

5 MINGUEZ PARREÑO JUAN PEDRO 6.741 

6 LANDETE GIL ISABEL 5.880 

7 MOYA ANDUJAR JOSE ANTONIO 5.829 

8 MARTINEZ BENEJAMA SANDRA 3.813 

9 TEBAR CARRASCO MARIA DEL MAR 3.351 

10 HERREROS NAVARRO MARIA JOSE 1.389 463 5.481 

11 SANCHEZ SANCHEZ ELENA 1.389 463 3.723 

12 NAVARRO NAHARRO EVA 1.389 463 1.333 

13 GARCIA MONTEAGUDO JOSE JUAN 1.389 463 244 

14 INIESTA BERRUGA ALBERTO 1.389 463 100 

15 REQUENA RAMOS JUAN FELIX 1.389 463 88 

16 GARCIA MARTINEZ CONSTANTINO 1.389 463 35 

17 LOPEZ ROMERO FRANCISCO JOSE 1.389 463 O* 

18 ARNAS ANDRES Mª MILITINA 1.389 463 O* 

19 AVENDAÑO NUÑEZ LAURA 1.389 463 O* 

20 DA SILVA DA SILVA MARCIO DONIZETI 1.389 463 O* 

21 BLAZQUEZ MARCOS EMILIO 1.389 463 O* 

22 TORRES HERNANDEZ JOSEFA 1.224 

23 MUÑOZ MARTINEZ SERGIO 1.185 

24 LOPEZ CLARAMONTE JUAN MANUEL 933 

25 GARCIA MONTEAGUDO GINESA 426 

j 
* Desempate conforme al criterio 4° del baremo.

8 - Profesionales que han tomado posesión con posterioridad al
30/09/2021. Se ha procedido a desempatar conforme a los puntos 2° y
3º del baremo, en su caso.

Avda. Adolfo Suárez, sin.

02640 ALMANSA (Albacete) 
Telf.: 967 339 500 - Fax: 967 339 546 

5 


